

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ
Бр. 396-0103
29.05. 2018
КОЧАНИ

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КОЧАНИ
Бр. 09-858/4
29-05 2018 год.
КОЧАНИ

Договор

Склучен помеѓу:

1. **Општина Кочани**, со седиште на ул. „Раде Кратовче“ бр.1 Кочани, застапувана од Градоначалникот на Општина Кочани, Николчо Илијев, во својство на одговорно лице на Договорниот орган (во натамошниот текст : **Корисник на услугата**) и

2. **Центар за јавно здравје Кочани**, со седиште на ул. „Милан Зечар“ бр.21 Кочани, ДБ: 4013993100080 и ЕМБС: 4695259, жиро с-ка 100000000066005, с-ка на буџетски корисник 660130008353178- Народна Банка на Р.М., застапувано од одговорното лице ВД Директор Д-р Магдалена Манасиева (во натамошниот текст: **Вршител на услугата**).

Предмет на договорот

Член 1

Предмет на Договорот за јавна набавка на услуга е :

Спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести, делива набавка и тоа:

- ДЕЛ1. Основна физичко-хемиска и бактериолошка анализа на вода
- ДЕЛ2. Општа дератизација

Предметот на набавката од ст.1 на овој член е детално опишан во техничката спецификација, составен дел на тендерската документација бр.05-858/3 од 02.05.2018 год., изработена од Корисникот на услугата, за спроведување на Постапка со барање за прибирање на понуди, со објавување на оглас бр.05-858/4/2018 од 03.05.2018 год., објавен на ЕСЈН а врз основа на Одлука за јавна набавка бр. 05-858/2 од 30.04.2018 год.

Вредност на договорот

Член 2

Вкупната вредност на договорот за јавна набавка изнесува: 276.700,00 ден. без вклучен ДДВ од кои:

- За ДЕЛ1. Основна физичко-хемиска и бактериолошка анализа на вода

Вкупната договорена вредност што може да се плати во текот на една година за ДЕЛ 1 од предметот на набавка, согласно извештајот од поднесување конечна цена, и првична/конечна понуда изнесува: 129.200,00 ден. без вклучен ДДВ.

- За ДЕЛ 2 - Општа дератизација

Вкупната договорена вредност што може да се плати во текот на една година за ДЕЛ 2 од предметот на набавка, согласно извештајот од поднесување конечна цена, и првична/конечна понуда, изнесува: 147.500,00 ден. без вклучен ДДВ.

Вршителот на услугата не е ДДВ обврзник.

Единечните цени за вршење на конкретните услуги се преземени и утврдени од првична/конечна понуда (во смисла на т.18.6 од тендерската документација) а во согласност со извештајот од поднесување конечна цена од ден 14.05.2018 год. генериран на ЕСЈН.

Корекција на цените на услугите за предметот на договорот за јавна набавка не се дозволени и истите ќе останат фиксни за целото времетраење на договорот, освен ако корекцијата оди во надолна линија.

Листата на цени за ДЕЛ 1 и ДЕЛ 2 се составен дел на овој Договор.

Извор на средствата за реализација на договорот

Член 3

Средствата за реализација на договорот за конкретната јавна набавка, согласно Одлуката за јавна набавка бр. 05-858/2 од 30.04.2018 год. се обезбедени во Буџетот на Општина Кочани за 2018 и 2019 година, програма Р10, ставка 425630 за ДЕЛ 1 и ставка 424230 за ДЕЛ 2.

Начин и рок на плаќање

Член 4

Плаќањето ќе се врши по доставена фактура, испратница и Извештај/потврда за конкретно извршена услуга, согласно техничката спецификација, а по понудени цени во првичната/конечна понуда на Вршителот на услугата.

Плаќањето ќе се врши во рок од 30 / триесет / дена сметано од денот на поднесување на фактурата и придружните документи во архивата на Корисникот на услугата, а ДДВ ќе биде посебно изразен во фактурата.

Доколку фактурата не ја содржи предвидената придружна документација, истата нема да се реализира и ќе биде вратена на Вршителот на услугата.

Начин и рок извршување на услугите

Член 5

Набавката ќе се врши sukcesивно, согласно потребите и по барање на Корисникот на услугата. Вршителот на услугата е должен да излезе на терен заради вршење на услугите, предмет на договорот во рок од максимум 2 (два) дена сметано од денот на добиеното барање / писмено, електронско / од задолженото/овластено лице кај Корисникот на услугата.

Права и обврски на договорните страни

Член 6

Вршителот на услугата е должен услугите од чл.1 на овој Договор да ги извршува согласно техничката спецификација, по поднесено барање од страна на Корисникот на услугата, а согласно прописите и правилата на струката за вршење на ваков вид на услуга.

Ако Вршителот на услугата не ги извршува услугите според договорениот начин или некавалитетно ги извршува услугите, Договорниот орган има право да го раскине договорот и да бара право на надомест на штета.

Со раскинувањето на договорот двете договорни страни се ослободени од своите обврски, освен од обврската за надомест на евентуална штета.

Член 7

Корисникот на услугата се обврзува да постапува согласно начинот и рокот за плаќање, утврдени во чл. 4 на овој Договор.

Времетраење на важност на договорот

Член 8

Овој Договор се склучува за времетраење од 12 (дванаесет) месеци, сметано од денот на потпишувањето.

Завршни одредби

Член 9

Договорните страни се обврзани, за реализација на овој Договор, да соработуваат меѓу себе, да се грижат за унапредување на односите и за таа цел редовно и благовремено да се информираат за се што е потребно за реализација на Договорот.

Член 10

Договорните страни можат да ги дополнат и/или изменат одредбите од овој договор само спогодбено.

Договорната страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на Договорот за изменување и дополнување на основниот Договор.

Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмена форма, ако се потпишани од двете договорни страни и ако се во согласност со Законот за јавните набавки и другите важечки прописи во РМ.

Член 11

Договорните страни се согласни за сè што не е предвидено со овој договор да се применуваат одредбите од позитивните законски прописи и стандарди во Република Македонија, за вршење на ваков вид на набавка.

Член 12

Договорните страни се должни да ги применуваат највисоките стандарди за етичко и законито однесување за времетраење на важноста овој Договор.

Член 13

Во случај на спор по овој Договор, договорните страни ќе се обидат да го решат спогодбено, во спротивно ќе решава стварно и месно надлежен суд.

Член 14

Овој Договор е составен во 6 / шест / еднакви примероци, од кои 2 / два / примерока за Вршителот на услугата, а 4 / четири / примерока за Корисникот на услугата и стапува на сила со денот на неговото потпишување.

за Вршителот на услугата,
ВД Директор,

М. Манасиев
(Д-р Магдалена Манасиева)



за Корисникот на услугата,
Градоначалник,

Николчо Илијев
(Николчо Илијев)



Составен дел на овој Договор е :

- Техничка спецификација
- првична/конечна понуда поднесена преку есјн

Изработил: Соработник за поддршка и прибирање на документација за водење на постапки за јавни набавки-Татјана Крстова
Согласен : Раководител на Одделение за јавни дејности – Голубинка Георгиева
Контролирал: Помошник Раководител на Сектор за правни, јавни дејности и општи работи – Анна Кралева

С.С.

Перисов

ЛИСТА НА ЦЕНИ ЗА ДЕЛ1: Основна физичко-хемиска и бактериолошка анализа на вода,

1	2	3	4	5	6
ДЕЛ 1	Основна физичко-хемиска и бактериолошка анализа на вода	Един.мерка	Количина	Единична цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4x5)
Ред.бр.	Вид на услуга				
1.	Контрола на безбедноста на водата за пиење				
1.1	Микробиолошка анализа на водата за пиење од јавните водоводи на 5 планински села и 5 јавни изворишта на подрачјето на Кочани 4 пати годишно	анализи	40	2.000,00	80.000,00
1.2	Микробиолошка анализа на водата за пиење од 7 јавни чешми во планинскиот терен 2 пати годишно	анализи	14	2.000,00	28.000,00
1.3	Вршење на хиперхлорирање	хиперхлорирање	5	1.000,00	5.000,00
2.	Контрола на водата за капење				
	Микробиолошка анализа на 3 примероци на површински од 2 локации на езерото "Трагче" и 1 примерок вода од горниот тек на Оризарска река.	анализи	9	1.800,00	16.200,00
				Вкупно:	129.200,00

ЛИСТА НА ЦЕНИ ЗА ДЕЛ2: Општа дератизација

1	2	3	4	5	6
ДЕЛ 2	Општа дератизација	Един.мерка	Количина	Единична цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4x5)
Ред.бр.	Вид на услуга				
1.	Превентивна општа дератизација:				
1.1	третирање на градската депонија со 10 кг. кумарински мамци и третирање на канализационите системи во Кочани и селата: Оризари, Прибачево, Грдовци, Мојанци, Горни и Долни Подлог и Тркање со 240 кг. кумарински мамци	кг. кумарински препарат	250	590,00	147.500,00
				Вкупно:	147.500,00

за Вршителот на услугата,
ВД Директор,

М. Манасева
(Д-р Магдалена Манасиева)



за Корисникот на услугата,
Градоначалник,

Николчо Илијев
(Николчо Илијев)



Изработил: Соработник за поддршка и прибирање на документација за водење на постапки за јавни набавки-Татјана Крстова
Согласен : Раководител на Одделение за јавни дејности – Голубинка Георгиева
Контролирал: Помошник Раководител на Сектор за правни, јавни дејности и општи работи – Анна Кралева

Анна Кралева

Петровска